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.BINGOSPA Krem pielęgnacyjny z
olejem Cannabis 135g .

Cena 30,38 zł

Numer katalogowy 1038465684

Kod producenta BN658

Opis produktu
Opis produktu:
BINGOSPA Krem pielęgnacyjny z olejem Cannabis, Retinolem i Zea Mays 135g
 
 
Polecany dla cery mieszanej, tłustej oraz problematycznej (np. zmiany trądzikowe)
 

olej konopny (Cannabis Sativa)łagodzi podrażnienia, regeneruje, działa przeciwbakteryjnie, podnosi odporność skóry, reguluje
działanie sebum, zmniejsza świąd. Olej dobrze penetruje przez warstwę rogową, dzięki czemu szybko wchłania się, wnikając w
głębsze warstwy naskórka. Wygładza skórę, nadaje jej miękkość i jędrność, efektywnie ją odżywia i wygładza. Retinol to forma
witaminy A, która ulega w komórkach skóry przekształceniu do kwasu retinowego, wykazując bardzo efektywne działanie. Moc
jej działania wynika z wielokierunkowości - z jednej strony chroni przed zewnętrznymi czynnikami powodującymi starzenie się,
a z drugiej stymuluje mechanizmy obronne i naprawcze skóry oraz usuwa już zaistniałe niekorzystne zmiany w postaci
zmarszczek, przebarwień i obwisłej skóry.
 olej z kukurydzy BingoSpa zawiera 55-65% kwasu linolowego, 12-14% kwasu palmitynowego, 4% kwasu stearynowego, 29%
kwasu olejowego oraz dużą ilość witaminy E ( do 1g/kg). Polecany zarówno dla skóry tłustej, mieszanej, dojrzałej, jak i suchej,
wrażliwej czy zmęczonej. Posiada właściwości odżywcze, uelastyczniające, łagodzące, poprawia mikrokrążenie w skórze.
Pheohydrane® - kompleks wyciągów z Laminaria Digitata (listownica palczasta) i Chlorella vulgaris; głęboko nawilża,
odbudowuje obecny w skórze NMF i restrukturyzuje płaszcz hydrolipidowy; wspomaga utrzymanie odpowiedniego poziomu
nawilżenia na długi czas. Jest jednym z najefektywniejszych kompleksów algowych; ma działanie nawilżające jeszcze przez 7
dni po zakończeniu stosowania.

Krem BingoSpa to krem o lekkiej i delikatnej konsystencji. Szybko się wchłania. Dzięki niemu cera staje się jedwabiście gładka
oraz wyraźnie poprawia się jej sprężystość i jędrność.
 
Waga 135g

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Waga (z opakowaniem): 0.16
Płeć: Produkt uniseks
Działanie: Wielozadaniowy
Typ skóry: Mieszana
Stan: Nowy
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